АДМИНИСТРАЦI,LЯ
муницI4гIАльного оБрАз овАниrI (чАродинскиЙ рдЙон>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 5 октября2021l г. Jtlb 212 ка>

с.Щуриб

Об утверждении административного регламента предоставЛеНия
МУ н и ц и П ал ь н о й

ТЁЁil:iН: ;
"3

,lil* *, ; ;:
о

" " "л
н ит ел ь н о й

Руководствуясь Федералъным законом от 27 июля 2010г. Jф 210-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муницип€Lпьных услУГ)
в целях регламентации административных процедур и административных
действий, Ддминистрация муниципаJIьного образования <ЧародинскиЙ раЙОн>
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставлениrI

муниципальной услуги <<Записъ на обучение по дополнителъной
образовательной программе)).

2. Настоящее постановление р€}зместить на официальном саЙте

Ддминистрации муниципаJIьного образования <<Чародинский район> в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования

<<Чародинский район>> М.А. Магомедов

-Г*.],Ч-

ф*я'